
เครือขายบริการสุขภาพอําเภอเมืองสระแกว

สสอ.เมืองสระแกว 6 71 0 71 0.00 อยูระหวางเขียนโครงการ

รพร.สระแกว 129 136 44 92 11.14

รวม 135 207 44 163 7.46

2 เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวัฒนานคร 9 32 11 21 3.13

เครือขายบริการสุขภาพอําเภออรัญประเทศ

สสอ.อรัญประเทศ 14 61 9 52 13.11

รพ.อรัญประเทศ 10 115 2 113 1.74

รวม 24 176 11 165 4.61

4 เครือขายบริการสุขภาพอําเภอตาพระยา 9 28 7 21 7.14

5 เครือขายบริการสุขภาพอําเภอโคกสูง 5 117 25 92 11.11

6 เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังน้ําเย็น 13 92 21 71 7.61

7 เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังสมบูรณ 5 28 8 20 28.57

8 เครือขายบริการสุขภาพอําเภอคลองหาด 20 40 9 31 7.50

เครือขายบริการสุขภาพอําเภอเขาฉกรรจ

รพ.เขาฉกรรจ 37 37 4 33 10.81

สสอ.เขาฉกรรจ 29 46 2 44 4.35

รวม 66 83 6 77 7.23

รวม 9 เครือขายบริการสุขภาพ 286 803 142 661 5.04

9

สรุปความกาวหนาแผนงาน/โครงการ ปงบประมาณ 2561 ของเครือขายบริการสุขภาพ ประจําเดือน กุมภาพันธ 2561
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จํานวน

โครงการ

จํานวน

กิจกรรมทั้งหมด

กิจกรรมที่

ดําเนินการแลว
กิจกรรมที่ยัง

ไมดําเนินการ

คิดเปนรอยละ
เพิ่มจากเดือน

ที่แลว

คิดเปนรอยละ

หมายเหตุ

3

14.75

1.74

6.25

25.00

1

0.00

32.35

21.26

34.38

21.37

22.83

28.57

22.50

17.68

10.81

4.35

7.23


	ก.พ.

